
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
18 13 16 6 11 15

254
20:12
20:13

╳

13
23

1
14
24

3
16
25

6
19

8
20

9
22 Auszeit

9:8

Ende
17:25 B  Young Volleys S

I II III IV V VI Punkte
9 8 5 14 2 13

204 10 7 3
9:13 11:16 9:13 16:22

1
9
19

2
10
20

3
11

4
12

5
16

8
17

Auszeit

4:8
11:18

S
A
T
Z

2

Start
17:28 B  Young Volleys R

I II III IV V VI Punkte
4 8 10 7 2 13

259 16 5
12:1024:1820:13
20:18

╳

12
1
14

6
19

7
20

9
24

10
25 Auszeit

20:15

Ende
17:54 A  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
15 18 13 16 6 11

197
11:18
18:21

0
10

1
11

2
12

4
18

5
19

8 Auszeit

1:6
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:57 A  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
15 18 13 16 7 11

246
4:7

╳

10
2
12

3
17

4
21

6
23

9
24

Auszeit

23:20
23:23

Ende
18:29 B  Young Volleys S

I II III IV V VI Punkte
4 8 10 7 2 13

269 3 5 14
23:2315:20 9:9 11:10
24:24 18:23
1
11

4
12

6
15

7
18

8
24

9
26

Auszeit

12:14
15:19

S
A
T
Z

4

Start
18:32 B  Young Volleys R

I II III IV V VI Punkte
4 8 5 9 2 13

2510 6 3 16
20:6 10:4 18:6 13:5 20  22

╳

22
3
23

6
24

10
25

12 17
Auszeit

24:11

Ende
18:59 A  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
13 6 7 11 15 18

1116
3:7

0
7

2
8

3
11

4 5 6 Auszeit

3:9
5:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Frauen
Frauen

B  PSV Halle - VVSA Young Volleys vs. VC Blau-Weiß Brandenburg A
Spiel 35 14.10.2023 17:00 Uhr

Giebichenstein-Gymnasium
„Thomas Müntzer“

06114 Halle (Saale)

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Young Volleys 14/14
1 Döring, Mathilda X
2 ★ Lüttich, Klara X
3 Heitzmann, Anne X
4 Brand, Lisa Marie X
5 Teichelmann, Yonta X
6 Rigoli, Ronja Finja X
7 Schallehn, Elisabeth X
8 Yarsekou, Diana X
9 Drosihn, Nele X

10 Siems, Leonie X
11 Sämisch, Fabienne X
13 Fickenwirth, Nele X
14 Gnoth, Frida Elise X
16 Voigt, Greta X
B  Libero
1 Döring, Mathilda X

11 Sämisch, Fabienne X
B  Offizielle

CT Hirche, Lutz E
T Hiemer, Thomas

SC Buchheister, Jörg E

C

A  Brandenburg 10/14

3 ★ Förster, Lea Sophie X
4 Meister, Tia X
6 Wegener, Elena X
7 Harnisch, Sabrina X

10 Mitzkat, Pauline X
11 Koepke, Laetitia Jose… X
13 Böttger, Saskia X
15 Künstler, Adina X
16 Mischke, Lina - Marie X
18 Bottke, Lara X

A  Libero

3 Förster, Lea Sophie X
10 Mitzkat, Pauline X

A  Offizielle

T Pfeiffer, Sebastian
CT Weber, Stefanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trainerlizenz VCB lag digital vor
Protest n. Spielende: VCB: Nach Hinausstellung des Trainers fand dieser nur 
verschlossene Kabinen vor. Nichtsdestotrotz wurde er v. 2. SR angewiesen diese zu 
betreten. Auf Nachfrage verweigerte er dem TR ihn in eine offene Kabine zu begleiten. Die 
Kap., die um Erläuterung & Schlichtung bemüht war bekam dafür eine rote Karte - mit der 
Begründung: "das sei Problem der Mannschaft". Weiterhin wurden der K. wiederholt 
Erläuterungen zur Regelauslegung verweigert...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
10 A 3 23:19

T A 4 6:19
T A 4 6:20

V A 4 6:22
V A 4 7:22

3:1

Ergebnisse
B  Young Volleys Brandenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 20 1 25 25 1 2 1
1 4 1 25 2 26 19 0 2 2
2 6 1 26 3 32 24 0 1 2
1 4 1 25 4 27 11 0 1 2

5
6 18 3 96 110 79 1 6 7
Start: 17:00 Ende: 18:59 Dauer: 1:59

Sieger: PSV Halle - VVSA Young
Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Romann, Ingo DE 1
2 Krieghoff, Alexander DE 2

Schr. Drosihn, Claudia
Assist. Sandhop, Elena

Dokument erstellt: 14.10.2023 19:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


