

## Regionalliga Nordost Frauen

Frauen

(B) PSV Halle - VVSA Young Volleys vs. VC Blau-Weiß Brandenburg (A) Spiel 35

14.10.2023 17:00 Uhr

Giebichenstein-Gymnasium "Thomas Müntzer" 06114 Halle (Saale)



				S		art :00	(A	Brar	denbu	ırg	R	En 17:		B	) Youn	g Volle	eys	S
	A	ufschl	agfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufs	stellung	<b> </b>	18	13	16	6	11	15		9	8	5	14	2	13	
la la		Sį	oielernr.	Ŀ					(4)		25	4		10	7	3		20
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z					20:12			9:13		11:16	9:13	16:22		1
Ĺ		·							20:13									1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.		X 13	1 14		6 19		9 22	Auszeit	1 9	2 10 20	3 11	4 12		8 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23	24	25)				9:8	19	20)					4:8 11:18

S		art :28	В	) Youn	g Volle	eys	R		de :54	(A	Bran	denbu	ırg	s
Α	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
$\Gamma$	4	8	10	7	2	13		15	18	13	16	6	11	
<u> </u>				9	16	5	25				7			19
Z				12:10	24:18	20:13					11:18			
				20:18							18:21			
2	X 12	1 14	6 19	7 20	9 24	10 25)	Auszeit	0 10	1 11	2 12	4 18	5 19	8	Auszeit
							20:15							1:6 18:21

				S		art :57	A	Brar	ndenbu	ırg	R	En 18:		B	) Youn	g Volle	eys	S
	A	ufsch	lagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	I	IV	٧	VI	Punkte
nug	Sta	artauf	stellung		15	18	13	16	7	11		4	8	10	7	2	13	
lellur		S	pielernr.	Ŀ				6			24	9	3	5	(14)			26
Aufstell	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4				4:7				23:23	15:20	9:9	11:10			
Ĺ												24:24			18:23			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 10	2 12			6 23	9 24	Auszeit		4 12	6 15			9 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	)	10	1,2	Δ,		20	Ð	23:20 23:23		12	10			۳	12:14 15:19

•	S		art :32	В	) Youn	g Volle	eys	R		ide :59	A	Bran	denbu	ırg	S
1	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
-	T	4	8	5	9	2	13		13	6	7	11	15	18	
Ι.	<u>.</u>			10	6	3	16	25				16			11
4	4			20:6	10:4	18:6	13:5	00				3:7			
	4	X 22	3 23		10 25	12	17	Auszeit	0 7	2 8	3 <b>11</b> )	4	5	6	Auszeit
					٩			24:11	•		<del></del>				3:9 5:17

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	Sta	artaut	fstellung	_
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	1
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1

n						В	emerk	kunge	n							- 1	Ergeb	nisse		
5						Auszeit							Auszeit							Aus
													-							
A																				
S	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Pur

	B	Young Volleys 1	4/14			
10	1	Döring, Mathilda	Х	(A)	Brandenburg 1	0/14
	2	★ Lüttich, Klara	Х	2	1 Firstor Los Caphio	IV
	3	Heitzmann, Anne	Х	3	★ Förster, Lea Sophie	Х
	4	Brand, Lisa Marie	Х	4	Meister, Tia	Х
Į	5	Teichelmann, Yonta	Х	6	Wegener, Elena	Х
	6	Rigoli, Ronja Finja	Х	7	Harnisch, Sabrina	Χ
-	7	Schallehn, Elisabeth	X	10	Mitzkat, Pauline	Х
	8	Yarsekou, Diana	X	11	Koepke, Laetitia Jose	Х
-	9	Drosihn, Nele	X	13	© Böttger, Saskia	Х
	10	Siems, Leonie	X	15	Künstler, Adina	Х
	11	Sämisch, Fabienne	X	16	Mischke, Lina - Marie	Х
4	13	© Fickenwirth, Nele	X	18	Bottke, Lara	Х
Ц		,				
1	14	Gnoth, Frida Elise	Χ		Liboro	
1	16	Voigt, Greta	Х	(4)	Libero	

		Sa	ınkti	onen	
В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
			Α	3	23:19
Т			Α	4	6:19
	Н		Α	4	6:20
			Α	4	6:22
>			Α	4	7:22
	B T V	B H T T	B H D T T		Sanktionen     B   H   D   A/B   Satz     I   A   3     T   A   4     T   A   4     V   A   A   4

i raineriizenz VCB iag digitai vor
Protest n. Spielende: VCB: Nach Hinausstellung des Trainers fand dieser nur
verschlossene Kabinen vor. Nichtsdestotrotz wurde er v. 2. SR angewiesen diese zu
betreten. Auf Nachfrage verweigerte er dem TR ihn in eine offene Kabine zu begleiten. Die
Kap., die um Erläuterung & Schlichtung bemüht war bekam dafür eine rote Karte - mit der
Begründung: "das sei Problem der Mannschaft". Weiterhin wurden der K. wiederholt
Erläuterungen zur Regelauslegung verweigert

					Ergeb	nisse					11	Samisch, Fabienne	Х	40	Dattle Land	· · ·
1	Œ	) v	<u>'</u>		olleys	Bran		uro		$\overline{}$	13	© Fickenwirth, Nele	Χ	18	Bottke, Lara	X
	_	_	G	P		Dauer			W	$\leftarrow$	14	Gnoth, Frida Elise	Χ			
	2	4	0	20	3ai2	25	25	1	2	1	16	Voigt, Greta	Χ	(A)	) Libero	
	1	4	1	25	2	26	19	0	2	2	(B)	Libero		2	Förster, Lea Sophie	ΙX
	2	6	1	26	3	32	24	0	1	2	1	Döring, Mathilda	Х	ა 10	Mitzkat, Pauline	X
	1	4	1	25	4	27	11	0	1	2	11	Sämisch, Fabienne	Χ	10	Witzkat, Fauilite	
					5						B	Offizielle			Off:-:-II-	
	6	18	3	96		110	79	1	6	7	<u>u</u>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			) Offizielle	
	Si	art	: 17	':00	Ende:	18:59	Daı	ier:	1:5	59	CT	Hirche, Lutz	Е			
	_					VVSA \				3:1	Т	Hiemer, Thomas		Т	Pfeiffer, Sebastian	
	Vo	lley	'S								SC	Buchheister, Jörg	Е	СТ	Weber, Stefanie	Е

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Romann, Ingo	DE	1	
2	Krieghoff, Alexander	DE	2	
			Schr.	Drosihn, Claudia
			Assist.	Sandhop, Elena

Dokument erstellt: 14.10.2023 19:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de